Приложение N 1
к договору пожертвования имущества

от "__"___________20___ г.

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

имущества

    _____________________,  именуем__  в  дальнейшем  "Жертвователь",  с  одной
стороны,  и ГБДОУ д/с № 112, в лице заведующего Соколовой О.А., действующей
на  основании  устава,  именуемый в дальнейшем "Одаряемый", с
другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

    1.  Во  исполнение  Договора  пожертвования от "___"______________2020 г.
Жертвователь передал, а Одаряемый принял следующее имущество:
1.___________________________________________________шт.______________руб.
2.___________________________________________________шт.______________руб.

    (наименование и идентификационные признаки передаваемого имущества)

    2. Состояние передаваемого имущества: ______новое_____________________
__________________________________________________________________________.
    3. Вместе с имуществом передаются следующие документы: ________________
__________________________________________________________________________.

                              ПОДПИСИ СТОРОН:

Жертвователь:                                                                             ОДАРЯЕМЫЙ:
______________________________               ______________________________
______________________________               ______________________________
                                             М.П.

consultantplus://offline/ref=FFC9D034F6083CF501C3E27133AE71AFAF97BD2C1C28FE93E1CB7637dE3CG